关千印发《武汉市研口区市场监管局2023年度
双随机抽查工作计划》的通知

各市场所， 局机关各相关科室：

为贯彻落实《省市场监管局关于下达全省市场监管系统2023

年度双随机抽查工作计划的通知》 （鄂市监信监函(2023) 17

号）和要求， 《武汉市市场监管系统 2023年度双随机抽查工作

计划》（以下简称《市级抽查计划》）， 区局统筹相关业务科室

研究制定了《武汉市矫口区市场监管局2023年度双随机抽查工

作计划》（以下简称《区局抽查计划》）， 现印发给你们， 并就

相关事宜通知如下：

一、工作目标

深化完善市场监管部门双随机抽查， 2023年度全区抽查企

业比例不低于 3%、个体工商户比例不低于 0.3%, 抽查结果及时

公示率100%, 抽查发现问题后续处置率100%; 全面推行信用

风险分类监管， 推动市场监管领域部门
“

双随机＋企业信用风险

- 1 -

I l